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

Dpe D

MARSEILLE 06 111 000

TOP IMMOBILIER 04 91 29 96 00

Le  :

B-E0IUO6

Baille/Castellane. Ascenseur

Balcon

Vue dégagée. Belle copro

Copro. 52 lots. Ch. 2188 €/an

Appartement - 3 pièces - 66.62 m²

Hono. Ch. vendeur 

Dpe D

MARSEILLE 06 129 000

Stand Immo 04 91 64 59 17

Le  :

B-E0TLYT

Beau séjour sur terrasse

Hono. Ch. vendeur

Service sécurité

Appartement - 2 pièces - 46 m²

Proximité tram, métro. Possibilité pkg Copro. 404 lots. Ch. 1560 €/an

Dpe C

MARSEILLE 06 130 000

AGENCE I M H 04 91 78 01 31

Le  :

B-E0OU5N

Lumineux. Spacieux

Vue N. Dame

Fort potentiel. Proche Castellane

Copro. 12 lots. Ch. 1480 €/an

Appartement - 4 pièces - 68.5 m²

Hono. Ch. vendeur 

Dpe D

MARSEILLE 06 159 000

Stand Immo 04 91 64 59 17

Le  :

B-E0U83M

Prestations haut de gamme Vue dégagée.

Castellane

Très lumineux. Triple exposition

Copro. 6 lots. Ch. 1792 €/an

Appartement - 4 pièces - 80 m²

Hono. Ch. vendeur 

Dpe C

MARSEILLE 06 315 000

Stand Immo 04 91 64 59 17

Le  :
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B-E0SZ6F

Dernier étage

Hono. Ch. vendeur 

Cachet de l’ancien. Balcons

Appartement - 3 pièces - 87 m²

Hyper centre. Traversant Copro. 5 lots. Ch. 700 €/an

Dpe C

MARSEILLE 06 199 000

Stand Immo 04 91 64 59 17

Le  :

B-E0SN1K

 Haut Breteuil

Hono. ch. vendeur

Box fermé

Appartement - 3 pièces - 80 m² 

Jardin. Expo sud. Comme une maison Copro. 340 lots. Ch. 2244 €/an

Dpe B

MARSEILLE 06 347 500

LE ROY & ROCHES ASSOCIES 04 91 00 33 63

Le  :

B-E0T3BA

Dernier étage. Combles aménageables

ST Victor

Prox autoroute. Faible charges

Copro. 20 lots. Ch. 500 €/an

Appartement - 2 pièces - 43 m²

Hono. Ch. vendeur 

Dpe Vierge

MARSEILLE 07 125 000

Stand Immo 04 91 64 59 17

Le  :

B-E0TKIX

Dernier étage. Lumineux

ST Victor

Rénové. Faible charges

Copro. 20 lots. Ch. 480 €/an

Appartement - 2 pièces - 53 m²

Hono. Ch. vendeur 

Dpe Vierge

MARSEILLE 07 179 000

Stand Immo 04 91 64 59 17

Le  :

B-E0TKPF

ST Victor

Hono. Ch. vendeur 

Faibles charges. Accès autoroutier

Appartement - 3 pièces - 77 m²

Cachet de l’ancien. Petite copropriété. Copro. 20 lots. Ch. 780 €/an

Dpe Vierge

MARSEILLE 07 199 000

Stand Immo 04 91 64 59 17

Le  :

B-E0U2OF

Lumineux

Hono. Ch. vendeur

Double vitrage. Box fermé

Appartement - 3 pièces - 72 m²

Au calme. Cuisine équipée Copro. 125 lots. Ch. 1720 €/an

Dpe C

MARSEILLE 08 245 000

AGENCE I M H 04 91 78 01 31

Le  :

B-E0U2P5

Entièrement rénové

Hono. Ch. vendeur

Double vitrage. Au calme

Appartement - 2 pièces - 54 m²

Vaste séjour. Cuisine américaine Copro. 4 lots. Ch. 840 €/an

Dpe D

MARSEILLE 08 135 000

AGENCE I M H 04 91 78 01 31

Le  :

B-E0SZH3

Calme. Sans vis-à-vis

Roy d’Espagne

Verdure. Cave

Copro. 354 lots. Ch. 2280 €/an

Appartement - 4 pièces - 72 m²

Hono. ch. 3.61 % TTC acquéreur (166 000 € Hors Hono.)

Dpe D

MARSEILLE 08 172 000

AIMH CÔTÉ BORELY 04 91 70 10 10

Le  :

B-E0S4LV

Dernier étage. Vue panoramique mer

Bonneveine

Stationnement intérieur. Poss garage en sus

Copro. 100 lots. Ch. 1560 €/an

Appartement - 3 pièces - 65 m²

Hono. ch. 3  % TTC acquéreur (216 505 € Hors Hono.)

Dpe D

MARSEILLE 08 223 000

AIMH CÔTÉ BORELY 04 91 70 10 10

Le  :

B-E0TFFD

Idéal professionnel

Hono. Ch. vendeur

Sécurisé. Proche Castellane

Murs - 54 m²

De plain pied. Bon état Copro. 62 lots. Ch. 855 €/an

Dpe D

MARSEILLE 08 125 000

AGENCE I M H 04 91 78 01 31

Le  :
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100 000
Rencontres

immobilières 
réussies

chaque année .

B-E0G4YH

Terrasse vue mer

Lapin blanc

Dernier étage. Calme et garage

Ch. 1448 €/an

Appartement - 3 pièces - 75 m²

Hono. ch. 2.49 % TTC acquéreur(341 500€ Hors Hono.)

Dpe C

MARSEILLE 08 350 000

AIMH CÔTÉ BORELY 04 91 70 10 10

Le  :

B-01M9CG

Spacieux salon. Cœur de Vieille Chapelle

Terrasse 20 m²

2 Parkings - cave

Copro. 3 lots. Ch. 2600 €/an

Appartement - 4 pièces - 118 m²

Hono. ch. 2.5% TTC acquéreur (385 366 € Hors Hono.) 

Dpe C

MARSEILLE 08 395 000
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

Hono. Ch. vendeur

Dpe C

MARSEILLE 13 St Mitre 158 000

AGENCE DU VillaGE 04 91 06 02 00

Le  :
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Marseille et environs

B-E0R8UQ

Calme. Vue imprenable

Secteur résidentiel

Belles superficies. Piscine

Copro. 18 lots. Ch. 500 €/an

Maison - 6 pièces - 167 m²

Hono. ch. vendeur

Dpe C

MARSEILLE 13 500 000

ALLIANCE IMMO 04 91 52 22 22

Le  :

B-E0RISV

Terrain plat 1900 m²

Villa provençale

Piscine 11*5

Hono. ch. vendeur

Villa - 7 pièces - 250 m² 

Haut de gamme

Dpe B

MARSEILLE 13 799 000

ALLIANCE IMMO 04 91 52 22 22

Le  :

B-E0R8UF

Nature. Atypique

Calme

Rare à la vente. Dépaysant

Copro. 2 lots. Ch. 0 €/an

Maison - 5 pièces - 120 m²

Hono. ch. vendeur

Dpe D

ALLAUCH 399 000 

ALLIANCE IMMO 04 91 52 22 22

Le  :

B-E0QHNU

Calme

Proche commodités

Division possible

Maison - 7 pièces - 173 m²

Lumineuse Hono. Ch. Vendeur

Dpe D

MARSEILLE 15 472 000

IMMOBILIÈRE DE LA PALUN 04 42 60 00 81

Le  :

B-E0U53W

Calme absolu

Maison rénovée

Piscine. Terrasse

Hono. ch. vendeur

Maison - 4 pièces - 85 m²

Coup de cœur assure

Dpe D

MARSEILLE 13 399 000

ALLIANCE IMMO 04 91 52 22 22

Le  :

B-E0TUVD

Vue exceptionnelle

Beau potentiel

Grande surface

Hono. ch. vendeur

Maison - 4 pièces - 91.03 M²

Terrain. Climatisation

Dpe C

MARSEILLE13 330 750

ALLIANCE IMMO 04 91 52 22 22

Le  :
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ORPI
s’engage
à mettre
tout le monde
au courant

l’immobilier
connecté
à votre vie

Vous vendez
un bien 

avec chauff age
électrique

Sans titre-7   1 08/06/2017   15:50

B-E0RYI1

Traversant. Piscine

Résidence fermée

Garage. Prox commodités

Copro. 30 lots. Ch. 648 €/an

Maison - 3 pièces - 65 m²

Hono. ch. vendeur

Dpe C

MARSEILLE13 233 100

ALLIANCE IMMO 04 91 52 22 22

Le  :

 B-E0RUVS

Calme absolu. Terrasse 24 m²

Résidence récente

Exposition Sud. Box et parking

Copro. 31 lots. Ch. 1800 €/an

Appartement - 3 pièces - 72.02 M²

Hono. ch. vendeur

Dpe B

MARSEILLE 13 245 000

ALLIANCE IMMO 04 91 52 22 22

Le  :

B-E0SJ63

Résidence de 2016. 2 Parkings

Rez-de-jardin

Normes BBC. Standing

Copro. 58 lots. Ch. 792  €/an

Appartement - 3 pièces - 65 m²

Hono. ch. vendeur

Dpe A

MARSEILLE 13 229 000

ALLIANCE IMMO 04 91 52 22 22

Le  :
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Aubagne et environs
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	 	Le  :

B-E0SXR5

Centre du Village

Proches toutes commodités

2 chambres 

Maison - 5 pièces 

90 m² Hono. ch. vendeur

Dpe Vierge

Gémenos 340 000

IMMOBILIERE DU PONT DE L’ETOILE  04 42 04 25 17

	 	

	 	

	 	

	 	

	 	

	 	Le  :

B-E0T3NR

Secteur privilégié

Terrain 1500 m²

2 chambres

Villa - 5 pièces - 135 m² 

Entree. Séjour Hono. Ch. Vendeur

Dpe C

GEMENOS 699 000

IMMOBILIERE DU PONT DE L’ETOILE  04 42 04 25 17

	 	

	 	

	 	

	 	

	 	

	 	Le  :

B-E0QFH4

Dans Maison de Village

Hono. ch. vendeur

Plein centre

Appartement - 3 pièces - 57 m² 

2° étage. Rénové avec goût. PKG Copro. lots 4. Ch. 0 €/an

Dpe Vierge

LA DEstROUSSE 130 000

IMMOBILIERE DU PONT DE L’ETOILE  04 42 04 25 17

	 	

	 	

	 	

	 	

	 	

	 	Le  :

B-E0LES5

Baudinard

Cadre idyllique

Jardin 500 m²

Maison - 5 pièces - 90 m² 

Bastide type 4. 2 Garages Hono. Ch. Vendeur

Dpe NR

AUBAGNE 375 000

IMMOBILIERE DU PONT DE L’ETOILE  04 42 04 25 17

	 	

	 	

	 	

	 	

	 	

	 	Le  :

B-E0RO9V

Centre ville

Vue dégagée

Terrain 1000 m². Exposition Sud

Villa - 4 pièces - 115 m² 

Combles à aménager Hono. Ch. Vendeur

Dpe C

GEMENOS 450 000

IMMOBILIERE DU PONT DE L’ETOILE  04 42 04 25 17

	 	

	 	

	 	

	 	

	 	

	 	Le  :

B-E0PIFZ

 Terrain 1300 m²

Près centre

Eau EDF et FS

Terrain - 1300 m² 

REstanques Sud. Vue dégagée Hono. Ch. Vendeur

Dpe NA

ROQUEVAIRE 279 000

IMMOBILIERE DU PONT DE L’ETOILE  04 42 04 25 17

	 	

	 	

	 	

	 	

	 	

	 	Le  :

B-E0OYX9

Pres école

Terrasse. Vue dégagée

Piscine

Villa - 4 pièces - 90 m² 

Terrain 600 m² Hono. Ch. Vendeur

Dpe D

ROQUEVAIRE 349 000
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

Dpe D

ISTRES 160 000

 ISTRES immobilier 04 42 55 09 09

B-E0RVTQ

Idéal investissement

Rare

Libre constructeur

Terrain - 500 m² 

Secteur calme Hono. ch. vendeur

Dpe NA

ISTRES 160 000

Orpi Agence Salonaise 04 90 53 12 17

Le  :

B-E0RD6K

Parcelle de 380 m²

Au calme 

Viabilités en bordure. Clôturé au 3/4

Terrain - 350 m² 

Libre constructeur Hono. ch. vendeur

Dpe NA

MARIGNANE 159 000

AVENIR IMMOBILIER 04 42 88 11 11

Le  :

Vendu

B-00YNG7

Pas de travaux

Hono. Ch. Vendeur

Stationnement. Proche centre ville

Appartement - 4 pièces - 78 m²

Résidence l’Espiguette. Beaux volumes. Copro. lots 72. Ch. 720 €/an

Dpe D

MIRAMAS 176 000

Miramas immobilier 04 90 17 49 49

Le  :

B-E0OOKS

Belle vue dégagée

Hono. ch. vendeur

Dv vre edf Refait à neuf. 3 Chbres

Appartement - 5 pièces - 79.5 M²

Cuisine équipée. Bureau. Sde Récente Copro. 251 lots. Ch. 2032 €/an

Dpe D

MARIGNANE 178 000

AVENIR IMMOBILIER 04 42 88 11 11

Le  :

B-E0QHZB

Résidence sécurisée

Hono. ch. vendeur

Résidence neuve. Parking privatif

Appartement - 3 pièces - 56.9 m²

Pas de travaux. Bien Exposé Copro. 49 lots. Ch. 720 €/an

Dpe B

ISTRES 202 000

Orpi Agence Salonaise 04 90 53 12 17

Le  :
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B-E0TL9N

Résidence sécurisée

Hono. ch. vendeur

Belles prestations. Garage

Maison - 4 pièces - 75 m²

Faibles charges. Pas de travaux Copro. 16 lots. Ch. 104 €/an

Dpe C

ISTRES 262 000

Orpi Agence Salonaise 04 90 53 12 17

Le  :

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0RWYK

Cave. Place de parking

Proche centre

Balcon. Ascenseur

 Copro. 56 lots. Ch. 1200 €/an

Appartement - 4 pièces - 92 m² 

Hono. Ch. vendeur

Dpe C

ISTRES 218 000

 ISTRES immobilier 04 42 55 09 09

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0TABQ

Grand Appartement

Résidence

3 Ch + séjour. Parking privatif. Très bon état

Copro. 76 lots. Ch. 1200 €/an

Appartement - 5 pièces - 117 m² 

Hono. Ch. vendeur

Dpe A

ISTRES 224 000

 ISTRES immobilier 04 42 55 09 09

B-E0SRBU

Pas de gros travaux

Jardin. Secteur calme

3 Chambres

Maison - 4 pièces - 117 m²

Séjour 30 m² Hono. Ch. Vendeur 

Dpe D

MIRAMAS 233 000

Miramas immobilier 04 90 17 49 49

Le  :

B-E0NCN0

Pas de gros travaux

Beau séjour. Jardin

3 Chambres

Maison - 4 pièces - 105 m²

Proche centre ville Hono. Ch. Vendeur

Dpe C

ISTrEs 243 000

Miramas immobilier 04 90 17 49 49

Le  :

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0NHH0

3 Chambres

Pas de travaux

Fond d’impasse

Hono. Ch. vendeur

Maison - 4 pièces - 72 m²

Potentiel. Proximité scolaire 

Dpe C

ISTRES 244 000

 ISTRES immobilier 04 42 55 09 09

B-E0SKNY

Pas de gros travaux

Stationnement, jardin

Cuisine équipée

Maison - 4 pièces - 98 m² 

Séjour spacieux Hono. Ch. Vendeur 

Dpe Vierge

MIRAMAS 253 000

Miramas immobilier 04 90 17 49 49

Le  :

B-E0RCRV

Possibilité studio

Commodités a pied

Parcelle 380 m² env

Maison - 5 pièces - 136 m²

Beau séjour 36 m² Hono. ch. vendeur

Dpe NR

MARIGNANE 259 000

AVENIR IMMOBILIER 04 42 88 11 11

Le  :

Vendu

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0QWKM

Calme

Secteur recherché

Plain-pied

Hono. Ch. vendeur

Maison - 3 pièces - 87 m²

Pas de vis-à-vis

Dpe D

ISTRES 273 000

 ISTRES immobilier 04 42 55 09 09

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0RF4L

En impasse

Secteur recherché

Calme. 3 Chambres

Hono. Ch. vendeur

Maison - 4 pièces - 90 m²

Garage 

Dpe D

ISTRES 273 000

 ISTRES immobilier 04 42 55 09 09

ORPI en fait 
plus pour 
votre bien
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Coup de cœur Qualité/Prix Charme et prestige

Etang de Berre

100 000
Rencontres

immobilières 
réussies

chaque année .

Numéro 1  
pour

 votre bien

B-E0O1Z2

3 Chambres+ bureau

Secteur demandé

Pas de vis a vis

Hono. Ch. vendeur

Maison - 6 pieces - 160 m²

Grand volume. Piscine

Dpe C

ISTRES 448 000

 ISTRES immobilier 04 42 55 09 09

Le  :

B-E0PQ29

 4 Grandes chambres

Secteur recherché

Grand sejour. Garage double

Hono. Ch. vendeur

Maison - 5 pieces - 121 m²

Piscinable

Dpe C
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

Plein centre. Remise, fenière Hono. Ch. Vendeur 

Dpe D

ST-ANDIOL 250 000

CASTELAS IMMOBILIER 04 90 26 69 70

Le  :
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Nord Vaucluse - Vaison la Romaine
N

O
R

D
 V

A
U

C
LU

S
E

 - V
A

IS
O

N
 LA

 R
O

M
A

IN
E

 B-E0MLT2

230 M² de jardin

Village agréable

50 m² au sol + 1er étage

Maison - 2 pièces - 96 m²

Remise en pierre. Exposition Sud Hono. Ch. vendeur

Dpe Vierge

 BOUCHET 60 000

VOCONCE IMMOBILIER 04 90 36 08 26

Le  :

B-02K2S1

Superbe vue a 180°

Garage et cave

Terrain arboré de 837 m²

Maison - 4 pièces - 138 m²

Hab. Principale + studio. Piscine chauffée Hono. Ch. vendeur

Dpe F

MOLLANS SUR OUVEZE 312 000

VOCONCE IMMOBILIER 04 90 36 08 26

Le  :

B-E0SL7R

Toiture et électricité refaites

Bel environnement

Proche commerces Terrain 3074 m²

Maison - 6 pièces - 180 m²

Luminosité et volumes Hono. Ch. vendeur

Dpe D

 MALAUCENE 420 000

VOCONCE IMMOBILIER 04 90 36 08 26

Le  :

B-02ASI1

Cour intérieure

Réhabilitation à prévoir

Garage, caves. Loggia, balcon

Maison - 15 pièces - 350 m²

Déjà en 4 appartements Hono. Ch. vendeur

Dpe Vierge

 VAISON LA ROMAINE 190 000

VOCONCE IMMOBILIER 04 90 36 08 26

Le  :

B-E0RTYS

5 Minutes de vaison

Garage

3 Chambres - sdb. Terrain clos 600 m²

Maison - 4 pièces - 91 m²

Plain-pied + mezzanine Hono. Ch. vendeur

Dpe D

 CRESTET 240 000

VOCONCE IMMOBILIER 04 90 36 08 26

Le  :

B-E0PIS2

Centre commerce

Garage (pos. Commerce)

Cuisine équipée, séjour

Maison - 5 pièces - 120 m²

Terrasse avec vue. 3 Chbres, sde, sdb Hono. Ch. vendeur

Dpe Vierge

 VAISON LA ROMAINE 320 000

VOCONCE IMMOBILIER 04 90 36 08 26

Le  :

B-E0SPN3

Secteur de Vaison

Salle de jeux

Piscine chauffée

Maison - 16 pièces - 300 m²

Résidence de vacances. 5 Logements Hono. Ch. vendeur

Dpe D

 VAISON LA ROMAINE 650 000

VOCONCE IMMOBILIER 04 90 36 08 26

Le  :

 B-E0J8VS

Environnement calme

Véranda, prévoir réhabilitation

4 Chambres, salle d’eau,

Maison - 5 pièces - 91.82 m²

Maison de hameau Hono. Ch. vendeur

Dpe Vierge

BUIS LES BARONNIES SECTEUR 110 000

VOCONCE IMMOBILIER 04 90 36 08 26

Le  :
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G
A

R
D

Gard

Un fichier 
commun de
58 agences 
en Provence

B-E0MQRL

Séjour lumineux. Mezzanine

Construction de qualité

Grand garage

Hono. ch. vendeur

Maison - 5 pièces - 120 m²

Quartier agréable

Dpe D

LES ANGLES 277 000

AGENCE M 04 90 840 840

Le  :

B-E0I880

Proche commodités 

Secteur calme

Cuisine aménagée. 3 Chambres

Hono. Ch. vendeur

Villa - 4 pièces - 87 m²

Garage, piscine

Dpe E

PONT ST-ESPRIT 195 000

AMC Immobilier 04 66 39 48 80

Le  :

B-E0S43P

Garage 20 m²

Clim réversible

Piscinable

Villa - 4 pièces - 84 m²

Jardin de 544 m² Hono. ch. vendeur

Dpe C

BEAUCAIRE 220 000

MT HABITAT PROVENCE 04 90 54 65 76

Le  :

B-E0P2UW

T3 de 75 m². T4 de 80 m²

 2 Apparts

Terrain de 426 m²

Hono. Ch. vendeur

Maison - 6 pièces - 160 m²

Centre ville

Dpe D

PONT ST-ESPRIT 227 000

AMC Immobilier 04 66 39 48 80

Le  :

B-E0LHF4

Maison de Village

Lumineuse

Garage

Maison - 5 pièces - 102 m²

Terrasse. 3 Chambres Hono. ch. vendeur 

Dpe E

VALLABREGUES 234 000

CASTELAS IMMOBILIER 04 90 26 69 70

Le  :

B-E0NJCW

5 Ch + bureau

Maison en pierre

2150 m² Terrain

Hono. Ch. vendeur

Maison - 8 pièces - 210 m²

Centre ville

Dpe F

PONT ST-ESPRIT 265 000

AMC Immobilier 04 66 39 48 80

Le  :

B-E0O8RL

Jardin Exposé Sud

Centre ville

Pièce a vivre de 57 m²

Hono. Ch. vendeur

Maison - 5 pièces - 137 m²

Coup de Cœur assuré

Dpe C

PONT ST-ESPRIT 245 000

AMC Immobilier 04 66 39 48 80

Le  :

B-E0SI17

 Quartier prisé

Lumineuse. Garage

Joli Terrain

Villa - 5 pièces - 95 m²

Maison Prête à vivre Hono. ch. vendeur 

Dpe D

VILLENEUVE LES AVIGNON 295 000

CASTELAS IMMOBILIER 04 90 26 69 70

Le  :

B-E0QR9X

Parcelle de 1500 m²

Grand garage

1 sdb et 1 sde

Villa - 4 pièces - 160 m²

Vaste séjour Hono. ch. vendeur 

Dpe D

ROCHEFORT DU GAR 299 000

CASTELAS IMMOBILIER 04 90 26 69 70
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

Hono. Ch. vendeur

Terrain - 1150 m²

Viabilisé

Dpe NA

LAVAL ST ROMAN 79 500

AMC Immobilier 04 66 39 48 80

Le  :

B-E0NC7M

Exposé Sud

Quartier résidentiel

Bel environnement

Hono. Ch. vendeur

Terrain constructible - 1454 m²

Viabilité en bordure

Dpe NA

PONT ST-ESPRIT 97 000

AMC Immobilier 04 66 39 48 80

Le  :

B-E0T3M5

1 Chambre. Balcon, cave

 Vue dégagée

Idéal investisseur. Bon état

Copro. 344 lots. Ch. 848 €/an

Appartement - 2 pièces - 41 m²

Hono. Ch. vendeur

Dpe D

PONT ST-ESPRIT 49 500

AMC Immobilier 04 66 39 48 80

Le  :

B-E0QK8U

Séjour/cuisine équipée. Terrasse sans vis-à-vis

 Résidence piscine

Petite chambre. Mezzanine. 

Copro. 180 lots. Ch. 1202 €/an

Résidence vacances - 3 pièces - 30 m²

Hono. Ch. vendeur

Dpe E

ST MARTIN D ARDECHE 89 000

AMC Immobilier 04 66 39 48 80

Le  :

 B-E0T04T

Remise à rénover

Le potentiel

Terrain 660 m²

Hono. Ch. vendeur

Maison - 4 pièces - 90 m²

Vue panoramique 

Dpe Vierge

ST JULIEN DE PEYROLAS 98 000

AMC Immobilier 04 66 39 48 80

Le  :

B-E0LUOF

Centre Village

Hono. ch. vendeur 

En fond d’impasse

Appartement - 2 pièces - 40.82 m²

Entièrement Rénové. Douche italienne Copro. 4 lots. Ch. 100 € /an

Dpe E

ROCHEFORT DU GARD 79 000

CASTELAS IMMOBILIER 04 90 26 69 70

Le  :

B-E0LX1X

Cour plein Sud

Stationnement facile

2 Chambres

Maison - 3 pièces - 57.35 m²

Cuisine ouverte sur salon au rdc Hono. ch. vendeur 

Dpe Vierge

VALLABREGUES 99 000

CASTELAS IMMOBILIER 04 90 26 69 70

Le  :

ORPI en fait 
plus pour 
votre bien

B-E0R09B

1323 m²

Quartier résidentiel

Au calme

Hono. Ch. vendeur

Terrain 

A voir rapidement

 Dpe NA

ST PAULET DE CAISSON 107 000

AMC Immobilier 04 66 39 48 80

Le  :

B-E0T469

Proche centre. 2 chambres

Résidence sécurisée

Garage. Jardinet

Copro. 118 lots. Ch. 461 €/an

Villa - 3 pièces - 70 m²

Hono. Ch. vendeur

Dpe C

PONT ST-ESPRIT 110 000

AMC Immobilier 04 66 39 48 80

Le  :

B-E0S9RU

À rénover

Duplex F4 84,85 m²

Appt F3 65,25 m²

Immeuble- 213.36 m² - 3 étages

Appt F3 63,26 m² Hono. ch. 6,8 % TTC acquéreur

Dpe Vierge

BEAUCAIRE 110 000

MT HABITAT PROVENCE 04 90 54 65 76

Le  :

B-E0TOHB

L’emplacement. 506 m² de terrain

Pont ST-Esprit

3 Chambres. Garage

Hono. Ch. vendeur

Villa - 4 pièces - 82 m²

Dépendances

Dpe D

Pont St Esprit 150 000

AMC Immobilier 04 66 39 48 80

Le  :

B-E0RU6P

Studio 26 m²

Vue sur le Rhône

Cour. Combles

Hono. Ch. vendeur

Maison - 5 pièces - 116 m²

Dépendances

Dpe D

ST ETIENNE DES SORTS 178 000

AMC Immobilier 04 66 39 48 80

Le  :
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B-E0MVZE

Beaux volumes. Garage. 

 Refait à neuf

3 Chambres. Ascenseur

Copro. 159 lots. Ch. 804 €/an

Appartement - 4 pièces - 82.11 m² 

Hono. Ch. vendeur 

Dpe F

 LE PONTET 124 000

BC IMMOBILIER 04 88 61 55 55

Le  :

 B-E0TFH3

Résidence Récente de qualité. Terrasse de 16 m²

Centre de Védène

Parking sous Terrain

Copro. 58 lots. Ch. 1312 €/an

Appartement - 2 pièces - 50.5 m² 

Hono. Ch. vendeur 

Dpe D

VEDENE 128 000

BC IMMOBILIER 04 88 61 55 55

Le  :

B-E0Q78P

Beaux volumes

Hono. ch. vendeur

A renover

Maison - 5 pièces - 140 m²

Potentiel. Idéal investissement Copro. 2 lots. Ch. 0 €/an

Dpe D

LE PONTET 140 000

ABD IMMO 04 90 13 12 50

Le  :

B-EONX43

Libre au 04 janvier 2018

Hono. Ch. vendeur

Garage + parking

Maison - 3 pièces - 70 m²

Grande pièce de vie. Copro. 498 lots. Ch. 888 h/an 

Dpe C

MORIERES LES AVIGNON 149 500

Avignon Provence 04 90 16 06 06

Le  :

B-E0RWLS

Terrasse. Garage fermé

Agroparc

Proche de tout

Copro. 162 lots. Ch. 1351 € /an

Appartement - 3 pièces - 64 m² 

Hono. ch. vendeur

Dpe D

MONTFAVET 157 290

AGENCE M 04 90 840 840

Le  :

B-E0SK71

2 Chambres

Proche commodités

Balcon + terrasse

Hono. Ch. vendeur 

Maison - 3 pièces - 97 m² 

Excellent rapport

Dpe D

AVIGNON 160 000

BC IMMOBILIER 04 88 61 55 55

Le  :

B-E03UJ2

Clim réversible

Confortable

Volets roulants

Hono. ch. vendeur

Maison - 3 pièces - 59.5 m²

Jolie cour. Bon état

Dpe D

MONTFAVET 161 200

AGENCE M 04 90 840 840

Le  :

B-E0SBAL

Cuisine indépendante

Calme

Climatisation. Prox tous commerces

Copro. 185 lots. Ch. 430 €/an

Maison - 6 pièces - 107 m² 

Hono. Ch. vendeur 

Dpe D

 LE PONTET 167 000

BC IMMOBILIER 04 88 61 55 55

Le  :

B-E0EHPD

Parcelle 1032 m²

Plain-pied

Bureau de 35 m²

Hono. Ch. Vendeur

Entrepôt / local industriel - 500 m²

Sanitaire

Dpe NR

ALTHEN DES PALUDS 179 000

ORPI GRAND AVIGNON 04 32 400 200

Le  :

 B-E0TQWM

T2 attenant. Garage

Proche centre-ville

Parcelle de 682 m²

Hono. ch. vendeur

Maison - 7 pièces - 156 m²

A Rénover

Dpe Vierge

MORIERES LES AVIGNON 185 000

ORPI GRAND AVIGNON 04 32 400 200

Le  :

B-E0SX32

Terrasse 19 m². Neuf /rénové

Résidence récente

Garage box + place de pkg

Copro. 10 lots. Ch. 1440 €/an

Appartement duplex - 3 pièces - 83 m² 

Hono. Ch. vendeur 

Dpe C

 LE PONTET 188 000

BC IMMOBILIER 04 88 61 55 55

Le  :

B-E0MVK3

Proche centre. Garage

Rénové

Maison raffinée

Hono. Ch. vendeur 

Maison - 5 pièces - 80 m²

2 Chambres+ bureau

Dpe D

 LE PONTET 186 000

BC IMMOBILIER 04 88 61 55 55

Le  :

B-E0T4UT

Cuisine ouverte. 3 Chambres

Lotissement calme

Véranda

Hono. ch. vendeur

Maison - 4 pièces - 83.55 M²

Parcelle de 150 m²

Dpe C

LE PONTET 188 000

ORPI GRAND AVIGNON 04 32 400 200

Le  :

Un fichier 
commun de
58 agences 
en Provence
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valorise le mieux 

votre bien

Solutions 
Immobilières

B-E0NE72

Rdc : local loué 618 €

Intra muros

1Er : P3 a Rénover

Hono. ch. vendeur

Immeuble - 131 m² - 1 étage

Idéal placement

Dpe Vierge

AVIGNON 195 000

ORPI GRAND AVIGNON 04 32 400 200

Le  :

B-E0SKZB

Excellent état. Garage. 

4 Chambres

Quartier calme

Hono. Ch. vendeur 

Maison - 5 pièces - 100 m² 

Cuisine équipée

Dpe D

 LE PONTET 202 000

BC IMMOBILIER 04 88 61 55 55

Le  :

B-E0TLVI

Climatisation réversible

Récente

3 Chambres. Proche Avignon

Hono. Ch. vendeur 

Maison - 4 pièces - 90 m²

Garage

Dpe D

 LE PONTET 196 000

BC IMMOBILIER 04 88 61 55 55

Le  :

B-E0RFE1

Belle véranda

Proche de tout

Environnement calme

Maison - 4 pièces - 103 m²

Garage. Beau jardin Hono. ch. vendeur

Dpe E

MONTFAVET 215 000

AGENCE M 04 90 840 840

Le  :

NOUVEAUX
INDICES
NOUVEAUX
     PRIX

B-E0RMQB

Beau jardin

Plain-pied

3 Chambres

Hono. Ch. vendeur 

Maison - 4 pièces - 88 m²

Garage

Dpe E

 LE PONTET 205 000

BC IMMOBILIER 04 88 61 55 55

Le  :

B-E0CT24

Fond impasse. Garage

Récente C

Piscine

Hono. Ch. vendeur     

Maison - 4 pièces - 91 m² 

Cuisine aménagée

Dpe C

 LE PONTET 217 000

BC IMMOBILIER 04 88 61 55 55

Le  :

B-E0PGR1

Très bon état. Rénové

Pas de mitoyenneté

Proche de tous commerces

Hono. Ch. vendeur 

Maison - 4 pièces - 90 m²

Très bon quartier

Dpe D

LE PONTET 227 000

BC IMMOBILIER 04 88 61 55 55

Le  :

B-E0IRQ6

Résidence standing

Hono. ch. vendeur

Terrasse. 2 Places de parking

Appartement - 4 pièces - 74 m² 

1Er étage. Ascenseur Copro. 79 lots. Ch. 1680 € /an

Dpe A

MONTFAVET 230 000

AGENCE M 04 90 840 840

Le  :

NOUVEAUX
INDICES
NOUVEAUX
     PRIX

 B-E0TG2C

3 Chambres

Plain-pied

Proche commodités

Hono. ch. vendeur

Villa - 4 pièces - 80 m²

Au calme. Grand garage 40 m²

Dpe D

MORIERES LES AVIGNON 237 000

ORPI GRAND AVIGNON 04 32 400 200

Le  :

B-E0QA5K

Au calme

Un garage. Une buanderie

Rénovation Récente

Maison - 4 pièces - 97 m²

Proche des écoles Hono. ch. vendeur 

Dpe D

MONTFAVET 245 000

AGENCE M 04 90 840 840

Le  :

 B-E0SFLP

4 Chambres

QUARTIER CALME

Bureau. Garage

Hono. ch. vendeur

Maison - 6 pièces - 134 m²

Terrain clos de 378 m²

Dpe C

LE PONTET 265 000

ORPI GRAND AVIGNON 04 32 400 200

Le  :
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Avignon Extra-Muros

B-E0LWAO

Duplex

Hono. ch. vendeur

Cave, garage

 Appartement - 4 pièces - 83.26 m²

3 Chambres. Jardin, véranda Copro. 37 lots. Ch. 864 €/an

Dpe E

AVIGNON 138 000

AGENCE KHALITIMMO 04 90 86 50 50

Le  :

B-E0L1BR

Proche remparts
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

Garage ferme. Terrasse 32 m²

Appartement - 2 pièces - 57 m²

Rez-de-jardin. Intra-muros Copro. 174 lots. Ch. 1300 h/an 

Dpe D

AVIGNON 124 000

Avignon Provence 04 90 16 06 06

Le  :

B-E0QHIW

Intra-muros

Hono. Ch. vendeur

Grand séjour. Rénové

Appartement - 3 pièces - 79.28 m²

1Er étage. Resid. Sécurisée Copro. 32 lots. Ch. 756 h/an 

Dpe D

AVIGNON 245 000

Avignon Provence 04 90 16 06 06

Le  :

B-E0P6OW

La Balance Vernet

Hono. ch. vendeur

Loft bon état. Lumineux

Appartement - 1 pièce - 50 m²

Prox. place du palais et Place de l’horloge Copro. 4 lots. Ch. 724 €/an

Dpe F

AVIGNON 125 000

AGENCE KHALITIMMO 04 90 86 50 50

Le  :

B-E0STA2

Intra-muros

Hono. ch. vendeur 

Parking et gde cave

 Appartement - 4 pièces - 59 m² 

Grande terrasse. 3 Chambres Copro. 11 lots. Ch. 593 €/an

Dpe D

AVIGNON 250 000

AGENCE KHALITIMMO 04 90 86 50 50

Le  :

B-E0P6YW

Intra-muros piéton

Hono. ch. vendeur

Grand séjour cuisine us. 2 Chambres

Appartement - 3 pièces - 75 m²

Du cachet et lumineux. Vue dégagée toits Copro. 5 lots. Ch. 804 €/an

Dpe Vierge

AVIGNON 160 000

AGENCE KHALITIMMO 04 90 86 50 50

Le  :

B-E00YKC

Intra-muros

Hono. ch. vendeur

Vue palais des papes. Travaux

Appartement - 7 pièces - 250 m²

Hôtel particulier. Appt bourgeois 250 m² Copro. 12 lots. Ch. 740 €/an

Dpe E

AVIGNON 420 000

AGENCE KHALITIMMO 04 90 86 50 50

Le  :
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ORPI en fait 
plus pour 
votre bien

B-E0SUGK

Rénové. Meublé et équipé

Proche centre ville

Exposition Sud. Faibles charges copro

Copro. 5 lots. Ch. 80 €/an

Appartement - 2 pièces - 33 m²

Hono. ch. vendeur

Dpe D

AVIGNON 78 000

ORPI GRAND AVIGNON 04 32 400 200

Le  :

B-E0L1P1

Cour sans vis-à-vis. Grande chambre. Rénové

Proche remparts

Idéal investissement

Pas de copropriété

Appartement - 2 pièces - 36 m²

Hono. ch. vendeur

Dpe Vierge

AVIGNON 93 000

AGENCE M 04 90 840 840

Le  :

B-E0LFR4

 Excellent état

Hono. ch. vendeur

Parking. Résidence sécurisée

 Appartement - 2 pièces - 40.25 m²

Séjour cuisine us. Terrasse Copro. 308 lots. Ch. 1116 €/an

Dpe D

AVIGNON 97 650

AGENCE KHALITIMMO 04 90 86 50 50

Le  :

B-E0U5T4

Proche centre

Hono. ch. vendeur

Cuisine américaine. Cave, ascenseur

Appartement - 2 pièces - 48.51 m²

Lumineux. Terrasse Copro. 54 lots. Ch. 990 €/an

Dpe D

AVIGNON 115 000

ABD IMMO 04 90 13 12 50

Le  :

B-E0RX0D

Résidence sécurisée

Hono. ch. vendeur

Ascenseur. Chambre et bureau

Appartement - 3 pieces - 45 m²

Bonne localisation. Belle terrasse Copro. 251 lots. Ch. 897 €/an

Dpe D

99 000

ABD IMMO 04 90 13 12 50

Le  :

 

Lot 2 studios. Entièrement équipés

Idéal investisseurs

Bel emplacement. Proche gare centre ville

Copro. 30 lots. Ch. 423 €/an

Appartement - 2 pièces - 36 m²

Hono. ch. vendeur

Dpe D

AVIGNON 90 000

ORPI GRAND AVIGNON 04 32 400 200

Le  :

B-E0HWX3

Belle vue

Hono. ch. vendeur

Sans travaux. Cave + grand balcon

Appartement - 4 pièces - 82.14 m²

Grand séjour. 3 Chambres (possible) Copro. 2 Lots. Ch. 840 € /An

Dpe D

AVIGNON 119 500

AGENCE M 04 90 840 840

Le  :

NOUVEAUX
INDICES
NOUVEAUX
     PRIX

B-E0JYOY

Au pied des remparts

Hono. Ch. Vendeur 

Terrasse ensoleillée. Pkg

Appartement - 3 pièces - 67 m²

Res. avec piscine. Grande pièce a vivre Copro. 128 Lots. Ch. 1160 € /An

Dpe C

AVIGNON 130 000

AGENCE M 04 90 840 840

Le  :

NOUVEAUX
INDICES
NOUVEAUX
     PRIX

B-E0NCXH

Porte ST-Roch

Hono. ch. vendeur 

Terrasse balcon. Parking

 Appartement - 3 pièces - 71.26 m²

Très bon état. 2 Chambres Copro. 42 lots. Ch. 2192 €/an

Dpe D

AVIGNON 133 000

AGENCE KHALITIMMO 04 90 86 50 50

Le  :



84

83

04

VAUCLUSE / GARD / HAUTE PROVENCE / HAUT VAR

Verdon

agence du verdon

verdon agence RIEZ
Avignon Sud - Alpilles

TERRES D’ALPILLES GESTILOC

Carpentras - Îsle/Sorgue

agence l’orée de l’isle

CARPENTRAS IMMOBILIER

Grand Avignon

BC IMMOBILIER

agence grand avignon

Gard

castelas immobilier

village immobilier

MT HABITAT PROVENCE

Avignon Intra-muros - Extra-muros
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